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Tczew, dnia 21.07.2016 r.

 ZUK.271.3.9.4.2016
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowę węzła integracyjnego – przebudowa ul. Gdańskiej w Tczewie (etap I), budowa systemu tras rowerowych”
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania do treści SIWZ, dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa do warstwy podbudowy pod jezdnią innego niż C 30/3 przy spełnieniu parametrów kontrolnych warstw podbudowy?
Odpowiedź  na pytanie nr 1
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie kruszywa spełniającego wymagania zapisane w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, zawartych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym część składową SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów z rozbiórki nadających się do ponownego wbudowania?
Odpowiedź  na pytanie nr 2
Zamawiający dopuszcza do ponownego wbudowania materiały pozyskane z rozbiórek w asortymencie i ilościach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentacji projektowej. Nadwyżka materiałów pochodzących z rozbiórki, nadających się do ponownego wbudowania jest własnością Gminy Miejskiej Tczew. Sposób postępowania z w/w materiałami szczegółowo opisano w SIWZ.

Pytanie nr 3
Proszę o udostępnienie lub wskazanie miejsca, gdzie w dokumentacji przetargowej znajduje się opracowanie rysunkowe dotyczące przebudowy sieci sanitarnej i gazowej na zakresie przedmiotu postępowania (rondo). Dostępne części rysunkowe kończą się na rysunkach nr 03/KS i 03/G.

Proszę o ewentualne potwierdzenie, że oferta nie powinna zawierać przebudowy sieci sanitarnej i gazowej na etapie objętym tym postępowaniem przetargowym.
Odpowiedź  na pytanie nr 3
Zamawiający uzupełnia brakujące profile projektowanej budowy/przebudowy sieci uzbrojenia terenu. Informujemy, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wszystkie sieci uzbrojenia terenu ujęte w załączonej dokumentacji projektowej, wskazane m. in. w projekcie wykonawczym branży drogowej rysunek nr 2.2.2, zatytułowanym „Plansza zbiorcza uzbrojenia” oraz szczegółowych projektach poszczególnych branż. Ponadto, należy uwzględnić w wycenie koszty związane z rozbiórką i odtworzeniem konstrukcji nawierzchni  jezdni/chodników istniejących ulic (nie objętych przebudową w ramach projektu branży drogowej) w miejscach projektowanych przejść budowy/przebudowy sieci. 

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować kosze osadcze do wypustów kanalizacji deszczowej. 
Odpowiedź  na pytanie nr 4

Tak, należy zastosować kosze osadcze.
Pytanie nr 5
Prosimy o określenie głębokości osadników we wpustach kanalizacji deszczowej.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Głębokość osadnika min. 1,0 m. 
Pytanie nr 6
Prosimy o załączenie profili sieci kanalizacji deszczowej.
Odpowiedź na pytanie nr 6
W załączeniu profil sieci kanalizacji deszczowej. 
Pytanie nr 7

Prosimy o załączenie profili sieci wodociągowej.
Odpowiedź na pytanie nr 7

W załączeniu profil sieci wodociągowej. 
Pytanie nr 8
Prosimy o załączenie schematów węzłów wodociągowych.
Odpowiedź na pytanie nr 8
W załączeniu schematy węzłów wodociągowych.
Pytanie nr 9
Prosimy o określenie wymagań dotyczących włazów dla kanalizacji deszczowej.
Odpowiedź na pytanie nr 9
Właz żeliwny typ ciężki (przejazdowy) wytrzymałość min. 40 T.
Pytanie nr 10

Prosimy o załączenie przedmiarów robót.
Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót.
Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje budowy/przebudowy kanalizacji sanitarnej.
Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający potwierdza, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wszystkie sieci uzbrojenia terenu, ujęte w załączonej dokumentacji projektowej, wskazane m. in. w projekcie wykonawczym branży drogowej rysunek nr 2.2.2 zatytułowanym „Plansza zbiorcza uzbrojenia” oraz szczegółowych projektach poszczególnych branż.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę istn sieci wodociągowej DN150 (odcinek między węzłami W81-W82 o długości 125,0 mb).
Odpowiedź na pytanie nr 12

Jak w punkcie wyżej, w tym także odcinek sieci wodociągowej DN150 W81-W82. Ponadto, należy uwzględnić w wycenie koszty związane z rozbiórką i odtworzeniem konstrukcji nawierzchni  jezdni/chodników istniejących ulic (nie objętych przebudową w ramach projektu branży drogowej) w miejscach projektowanych przejść budowy/przebudowy sieci. 

Zamawiający informuje, iż  termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień      28.07.2016 r. nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Załączniki:
1. Projekt wykonawczy – przebudowa i budowa sieci kanalizacji deszczowej;
2. Projekt wykonawczy – przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej;

3. Projekt wykonawczy – przebudowa sieci wodociągowej;

4. Projekt wykonawczy – przebudowa sieci gazowej wraz z przyłączami.
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